

WYJAŚNIENIA NR 1 do SIWZ ZP/68/2020

do przetargu nieograniczonego na:

Budowę sieci wodociągowej oraz budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków i przewodem tłocznym w ulicach Świętokrzyskiej, Kacze Buki, Beskidzkiej, Spiskiej i Rudawskiej w Gdyni

CPV

45232423-3; 45231300-8, 45231400-9, 45233220-7, 45111291-4

Na podstawie art. 18 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. niniejszym Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ ZP/68/2020, jak niżej:

1. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie z jakich rur ma być wykonana sieć wodociągowa. Czy mają to być rury PE-RC PE100 SDR11 zgodnie z projektem wykonawczym Tabela nr 5 Zestawienie materiałów sieci wodociągowej, czy rury PE-HD PE100 SDR11 PN10 zgodnie z projektem wykonawczym pkt. 4.6, czy też rury PE100RC PN10 SDR17 zgodnie ze specyfikacją techniczną pkt. 2.3.1.

Odpowiedź Zamawiającego:

Sieć wodociągową należy wykonać z następujących rur:

- przyłącze wodociągowe Ø90 oraz sieć wodociągową Ø110 i Ø160 wykonywaną metodą wykopu otwartego wykonać z PE-HD, PE100, SDR17, PN10;
- sieć wodociągową Ø225 wykonywaną metodą wykopu otwartego wykonać z PE-HD, PE100, SDR17, PN10;
- sieć wodociągową Ø160 wykonywaną metodą bezwykopową wykonać z rur dwuwarstwowych PE 100-RC, SDR17, PN10.

Jednocześnie niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SIWZ zgodnie ze Zmianą nr 2.

2. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie z jakich rur ma być wykonana kanalizacja tłoczna. Czy mają to być rury PE-HD PN10 SDR11 dwuwarstwowe zgodnie z projektem wykonawczym pkt. 4.5, czy też rury PE100RC SDR17 PN10 zgodnie ze specyfikacją techniczną pkt. 2.3.1.

Odpowiedź Zamawiającego:

Sieć kanalizacji tłocznej na całej długości projektowanej sieci, od przepompowni ścieków do studni rozprężnej, należy wykonać z rur dwuwarstwowych PE 100-RC PN10 SDR17. Jednocześnie niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SIWZ zgodnie ze Zmianą nr 2.

3. Pytanie Wykonawcy:

Czy odcinki kanalizacji sanitarnej SR-S17-S18-S19-S20-S21-S22 oraz S11-S10-S9-S8-S7-S6-S5-S4-S3-S2-S1 zaprojektowane jako przewiertowe można zastąpić kanałem wykonanym w wykopie z zastosowaniem rur kamionkowych kielichowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wykonania podanych odcinków sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej na wykop otwarty.



Treść wyjaśnień jest obowiązująca i winna być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu ofert. Ich nieuwzględnienie będzie skutkowało odrzuceniem oferty jako niespełniającej wymagań SIWZ ZP/68/2020.

PROKURENT
DYREKTOR DS. TECHNICZNYCH I ROZWOJU

mgr inż. Robert Bugała